
SIPARIO 2
design Raffaello Galiotto

Ref. 394
70,5 35

14,6

1
3

12 pz

hmotnost výrobku 
v kg

jednoduchá montáž

výrobek testovaný 
společností Catas

Volně stojící modulární přepážka pro venkovní použití, kterou lze konfigurovat podle 
potřeby. Ideální pro oddělení venkovních prostor. Skládá se ze 2 mřížových prvků, 
které se snadno spojují bez použití šroubů, a obsahuje samozavlažovací nádobu na 
rostliny. 
Moduly lze vertikálně napojit až do maximálního počtu 3 prvků nad sebou. 
Aby byla zajištěna stabilita výrobku, musí být nádoba naplněna zátěží o hmotnosti 
nejméně 30 kg. Materiál: regenerovaný ve hmotě probarvený kompozit polypropylenu 
zpevněný skelným vláknem* s UV přísadami. 
Matná povrchová úprava. 
Recyklovatelný plast.

*
Regenerovaný polypropylen ze skleněných vláken může vykazovat barevné odchylky 
v důsledku použití recyklovaného materiálu.

TERRA
40394.44.000

GESSO
40394.29.000

CACTUS
40394.27.000

BASALTO
40394.25.000

NARDI S.p.A. Chiampo (Vi) Itálie
Produktové info : info@framart.cz tel. +420 602 742 922

Vyrobeno v Itálii

Kg

C

14
1

32




